
■
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

. - 03. о>Є 0<̂ 3  М. Запоріжжя № / ^ - 7

Про утворення разової 
спеціалізованої вченої ради

Відповідно до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти 
(наукової установи) про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№ 44 та згідно з рішенням Вченої ради Запорізького національного 
університету від 28.03.2023, протокол № 8-дф

НАКАЗУЮ:

1. Утворити в Запорізькому національному університеті разову 
спеціалізовану вчену раду ДФ 17.051.057 з правом прийняття до розгляду та 
проведення разового захисту дисертації Садовенко Світлани Геннадіївни на 
здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 01 Освіта/Педагогіка за 
спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) у такому складі:

Голова ради:
1.Гура Олександр Іванович, доктор педагогічних наук, професор,

проректор з науково-педагогічної та навчальної роботи. Запорізький
національний університет.

Рецензенти:
2. Пономаренко Ольга Вікторівна, доктор педагогічних наук, професор,

декан факультету соціальної педагогіки та психології. Запорізький
національний університет.

3. Турбар Тетяна Володимирівна, кандидат педагогічних наук, доцент
кафедри педагогіки та психології освітньої діяльності. Запорізький
національний університет.

Офіційні опоненти:
4. Горохівська Тетяна Миколаївна, доктор педагогічних наук, доцент, 

завідувач кафедри педагогіки та інноваційної освіти Інституту права, психології 
та інноваційної освіти. Національний університет «Львівська політехніка» 
(за згодою).

5. Лебедик Леся Вікторівна, доктор педагогічних наук, доцент кафедри 
мистецтвознавства та позашкільної освіти, Національний педагогічний 
університету імені В. Г. Короленка, м. Полтава.



2. Утворити в Запорізькому паціопальному університеті разову 
спеціалізовану вчену раду ДФ 17.051.058 з правом прийняття до розгляду та 
проведення разового захисту дисертації Бажміної Евеліни Анатоліївни на 
здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 01 Освіта/Педагогіка за 
спеціальністю 015 Професійна освіта(за спеціалізаціями) у такому складі:

Голова ради:
1. Іваницький Олександр Іванович, доктор педагогічних наук, професор, 

завідувач кафедри педагогіки та психології освітньої діяльності. Запорізький 
національний університет.

Рецензенти:
2. Меняйло Вікторія Іванівна, доктор педагогічних наук, професор кафедри 

загальної та прикладної фізики. Запорізький національний університет.
3. Пшенична Олена Станіславівна, кандидат педагогічних наук, доцент 

кафедри комп’ютерних наук, Занорі^кий національний університет.
Офіційні опоненти:
4. Лаврентьєва Олена Олександрівна, доктор педагогічних наук, професор 

кафедри інноваційних технологій з педагогіки, психології та соціальної роботи. 
Університет імені Альфреда Нобеля (за згодою).

5. Судима Тетяна Сергіївна, кандидат педагогічних наук, проректор з 
науково-педагогічної та виховної роботи, доцент кафедри професійної та 
соціально-гуманітарної освіти. Криворізький національний університет 
(за згодою).

3. Утворити в Запорізькому національному університеті разову 
спеціалізовану вчену раду ДФ 17.051.060 з правом прийняття до розгляду та 
проведення разового захисту дисертації Міняйло Діани Геннадіївни на здобуття 
ступеня доктора філософії з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право у 
такому складі:

Голова ради:
1. Срмоленко Дмитро Олександрович, доктор юридичних наук, професор 

кафедри цивільного права, Запорізький національний університет.
Рецензенти:
2. Самойленко Георгій Валерійович, доктор юридичних наук, професор 

кафедри цивільного права. Запорізький національний університет.
3. Луц Дмитро Миколайович, кандидат юридичних наук, доцент кафедри 

цивільного права. Запорізький національний університет.
Офіційні опоненти:
4. Шишка Роман Богданович, доктор юридичних наук, професор кафедри 

адміністративного права, інтелектуальної власності .та цивільно-правових 
дисциплін, Київський університет інтелектуальної власності та права 
Національного університету «Одеська юридична академія» (за згодою).

5. Слінченко Святослав Олександрович, доктор юридичних наук, професор 
кафедри цивільно-правових дисциплін, Харківський національний університет 
внутрішніх справ (за згодою).



з

4. Технічному секретарю зі супроводу разових спеціалізованих вчених рад 
Дребезову Д.О.:

-  оприлюднити відповідні дані в Інформаційній системі Національного 
агентства із забезпечення якості вищої освіти та на офіційному веб-сайті 
Запорізького національного університету;

-  подати електронні примірники дисертацій Садовенко С.Г., 
Бажміної Е.А., Міняйло Д.Г. до державної наукової установи «Український 
інститут науково-технічної експертизи та інформації» та до інституційного 
репозитарію Запорізького національного університету.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Каганова Ю.О.

В.о. ректора

Перши^роректор
-=#лександр БОНДАР

іерши^]:

« ^  » ОЛ 2023

Начальник відділу діловодства 
та архіву

^ р г^ ^ ік т о р ія  БУЛИЧОВА 
« 03  2023

Микола ФРОЛОВ

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції, 
начальник юридичного відділу 

^ 7  Костянтин БОРИСОВ 
« ^ 0  уу бл 2023

Проєїриііказу вносить 
Уи^і^ш ^іфетар

Оксана ПР 
Цбоценко 228 75 60


